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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 663512 MANGIONE MATTEO1 CLUB SCHERMA VARESE29/03/03

 680095 BARLOCCI ANDREA2 CLUB SCHERMA VARESE19/04/07

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVAN3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/04/89

 667441 ORLANDI EDOARDO4 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 621164 TUFO FEDERICO5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO07/05/96

 664652 DELL'ORTO EDOARDO6 CLUB SCHERMA VARESE31/08/03

 619625 CIMINAGHI SIMONE7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO04/09/93

 667395 CROSTA GIOVANNI8 CLUB SCHERMA VARESE07/06/05

 670004 FATTORI ALESSANDRO9 BRIANZASCHERMA12/01/01

 672029 VESPIGNANI TOMMASO10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/12/03

 690027 MARDEGAN DAVIDE MARIO11 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO14/08/05

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO12 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/06/06

 687790 MOTTA LUCA13 CLUB SCHERMA VARESE08/01/07

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIGI14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/05/05

 659537 BERNABEI LUDOVICO CARLO15 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO08/10/06

 671997 PIOVELLA JACOPO16 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/01/06

 686057 SECCHI FILIPPO MATTEO17 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO15/07/07

 698265 CAVALLI LUCA18 CLUB SCHERMA VARESE21/04/07

 680106 BOMBARA FRANCESCO19 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/06/07

 635554 SAVIO DANIELE20 CUS PAVIA23/03/93

 676111 RANCATI EDOARDO21 SCHERMARCORE02/04/07

 700573 COLELLA SIMONE NICOLA22 CUS PAVIA24/12/06

 714086 ZATTI LUCA23 CUS PAVIA30/09/95

 686809 FARINA KEVIN24 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/08/01

 693822 ZANUSSI JACOPO ANGELO25 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/01/07

 705830 MASCHERPA GABRIELE FELICE26 CUS PAVIA24/05/86

 681954 GIUDICI DAVIDE27 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO02/08/07

 711499 RINALLO SIMONE28 BRIANZASCHERMA27/06/04

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE29 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN12/01/71
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TUFO FEDERICO - MIGIR (Milano)

 -

BERNABEI LUDO - MIGIR (Milano)

CAVALLI LUCA - VASCV (Varese)

MARDEGAN DAVI - MIGIR (Milano)

 -

 -

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

DELL'ORTO EDO - VASCV (Varese)

 -

RANCATI EDOAR - MIARC (Arcore)

VALSECCHI LOR - MIACC (Milano)

MOTTA LUCA - VASCV (Varese)

SAVIO DANIELE - PVCUS (Pavia)

 -

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

 -

BOMBARA FRANC - CRMIN (Cremona)

BASSANI FRANC - MIGIR (Milano)

VESPIGNANI TO - MIGIR (Milano)

 -

 -

CIMINAGHI SIM - MIACC (Milano)

FATTORI ALESS - MIBRI (Monza)

 -

 -

CROSTA GIOVAN - VASCV (Varese)

SECCHI FILIPP - MIGIR (Milano)

PIOVELLA JACO - MIGIR (Milano)

 -

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)
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TUFO FEDERICO - MIGIR (Milano)

BERNABEI LUDO - MIGIR (Milano)

MARDEGAN DAVI - MIGIR (Milano)

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

DELL'ORTO EDO - VASCV (Varese)

VALSECCHI LOR - MIACC (Milano)

MOTTA LUCA - VASCV (Varese)

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

BASSANI FRANC - MIGIR (Milano)

VESPIGNANI TO - MIGIR (Milano)

CIMINAGHI SIM - MIACC (Milano)

FATTORI ALESS - MIBRI (Monza)

CROSTA GIOVAN - VASCV (Varese)

PIOVELLA JACO - MIGIR (Milano)

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)
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TUFO FEDERICO - MIGIR (Milano)

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

DELL'ORTO EDO - VASCV (Varese)

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

CIMINAGHI SIM - MIACC (Milano)

CROSTA GIOVAN - VASCV (Varese)

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)
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ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

BENEDETTO ENR - MIGIR (Milano)

14

15

15

12

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

15

13

MANGIONE MATT - VASCV (Varese)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  21Girone

 621164 TUFO FEDERICO MIGIR Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  4

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA GIO MIGIR Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  1

 680095 BARLOCCI ANDREA VASCV Qualificato 1,00  16  25  9 2  3

 663512 MANGIONE MATTEO VASCV Qualificato 1,00  14  20  6 4 4  2

 664652 DELL'ORTO EDOARDO VASCV Qualificato 0,80  15  23  8 5 5  4

 619625 CIMINAGHI SIMONE MIACC Qualificato 0,80  13  24  11 6 6  3

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Qualificato 0,80  13  23  10 7 7  5

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 0,80  12  21  9 8 8  5

 690027 MARDEGAN DAVIDE MARIO MIGIR Qualificato 0,80  10  21  11 9 9  5

 667395 CROSTA GIOVANNI VASCV Qualificato 0,80  9  23  14 10 10  1

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIGIR Qualificato 0,75  11  18  7 11 11  2

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO MIACC Qualificato 0,60  4  18  14 12 12  4

 687790 MOTTA LUCA VASCV Qualificato 0,60  1  20  19 13 13  1

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIG MIGIR Qualificato 0,50  0  12  12 14 14  2

 686057 SECCHI FILIPPO MATTEO MIGIR Qualificato 0,40 -2  15  17 15 15  5

 698265 CAVALLI LUCA VASCV Qualificato 0,40 -2  15  17 15  3

 659537 BERNABEI LUDOVICO CARLO MIGIR Qualificato 0,40 -3  17  20 17 17  1

 671997 PIOVELLA JACOPO MIGIR Qualificato 0,40 -3  17  20 17  3

 680106 BOMBARA FRANCESCO CRMIN Qualificato 0,40 -7  14  21 19 19  3

 635554 SAVIO DANIELE PVCUS Qualificato 0,40 -9  12  21 20 20  4

 676111 RANCATI EDOARDO MIARC Qualificato 0,25 -11  7  18 21 21  2

 700573 COLELLA SIMONE NICOLA PVCUS Eliminato 0,20 -8  14  22 22 22  1

 714086 ZATTI LUCA PVCUS Eliminato 0,20 -10  10  20 23 23  5

 686809 FARINA KEVIN CRMIN Eliminato 0,20 -15  9  24 24 24  4

 693822 ZANUSSI JACOPO ANGELO MIGIR Eliminato 0,00 -14  11  25 25 25  4

 705830 MASCHERPA GABRIELE FELICE PVCUS Eliminato 0,00 -14  6  20 26 26  2

 681954 GIUDICI DAVIDE CRMIN Eliminato 0,00 -15  10  25 27 27  1

 711499 RINALLO SIMONE MIBRI Eliminato 0,00 -17  8  25 28 28  3

 618706 MAZZONI MARCO ETTORE MIPIT Eliminato 0,00 -23  2  25 29 29  5

 687711 ALBERTALLI ENRICO VASCV Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BENEDETTO ENRICO MARIA GIOVANNI 508857 V V V V V  1,000  16  25MIGIR

 2 BERNABEI LUDOVICO CARLO 659537 2 V 3 2 V  0,400 -3  17MIGIR

 3 GIUDICI DAVIDE 681954 0 3 3 2 2  0,000 -15  10CRMIN

 4 MOTTA LUCA 687790 2 V V 3 V  0,600  1  20VASCV

 5 CROSTA GIOVANNI 667395 3 V V V V  0,800  9  23VASCV

 6 COLELLA SIMONE NICOLA 700573 2 2 V 3 2  0,200 -8  14PVCUS

 2Girone N.

 1 VESPIGNANI TOMMASO 672029 V V 3 0 V  0,750  11  18MIGIR

 2 BASSANI FRANCESCO DIONIGI 683231 0 V 2 0 V  0,500  0  12MIGIR

 3 MASCHERPA GABRIELE FELICE 705830 0 2 1 0 3  0,000 -14  6PVCUS

 4 MANGIONE MATTEO 663512 V V V 0 V  1,000  14  20VASCV

 5 ALBERTALLI ENRICO 687711 A A A A A  0,000  0  0VASCV

 6 RANCATI EDOARDO 676111 2 0 V 0 0  0,250 -11  7MIARC

 3Girone N.

 1 BARLOCCI ANDREA 680095 V V V V V  1,000  16  25VASCV

 2 CAVALLI LUCA 698265 1 3 V V 1  0,400 -2  15VASCV

 3 PIOVELLA JACOPO 671997 2 V 4 V 1  0,400 -3  17MIGIR

 4 BOMBARA FRANCESCO 680106 1 0 V V 3  0,400 -7  14CRMIN

 5 RINALLO SIMONE 711499 1 2 2 2 1  0,000 -17  8MIBRI

 6 CIMINAGHI SIMONE 619625 4 V V V V  0,800  13  24MIACC

 4Girone N.

 1 ZANUSSI JACOPO ANGELO 693822 1 0 3 3 4  0,000 -14  11MIGIR

 2 TUFO FEDERICO 621164 V V V V V  1,000  19  25MIGIR

 3 DELL'ORTO EDOARDO 664652 V 3 V V V  0,800  15  23VASCV

 4 VALSECCHI LORENZO GIACOMO 680613 V 1 2 V V  0,600  4  18MIACC

 5 SAVIO DANIELE 635554 V 1 0 1 V  0,400 -9  12PVCUS

 6 FARINA KEVIN 686809 V 0 1 0 3  0,200 -15  9CRMIN
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 SECCHI FILIPPO MATTEO 686057 1 2 2 V V  0,400 -2  15MIGIR

 2 MARDEGAN DAVIDE MARIO 690027 V 1 V V V  0,800  10  21MIGIR

 3 ORLANDI EDOARDO 667441 V V 1 V V  0,800  12  21VASCV

 4 FATTORI ALESSANDRO 670004 V 3 V V V  0,800  13  23MIBRI

 5 MAZZONI MARCO ETTORE 618706 0 1 1 0 0  0,000 -23  2MIPIT

 6 ZATTI LUCA 714086 2 1 0 2 V  0,200 -10  10PVCUS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  21turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 30atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  6
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atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BENEDETTO ENRICO MARIA GI 06/04/89  508857 531 MIGIRSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 852 MIGIRSI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07  680095 1073 VASCVSI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03  664652 1284 VASCVSI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 1295 VASCVSI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01  670004 1326 MIBRISI

MANGIONE MATTEO 29/03/03  663512 1497 VASCVSI

VALSECCHI LORENZO GIACOM 15/06/06  680613 1608 MIACCSI

PIOVELLA JACOPO 03/01/06  671997 1759 MIGIRSI

MOTTA LUCA 08/01/07  687790 19410 VASCVSI

ZANUSSI JACOPO ANGELO 03/01/07  693822 19611 MIGIRSI

SECCHI FILIPPO MATTEO 15/07/07  686057 21012 MIGIRSI

BERNABEI LUDOVICO CARLO 08/10/06  659537 21513 MIGIRSI

BASSANI FRANCESCO DION 16/05/05  683231 21814 MIGIRSI

CAVALLI LUCA 21/04/07  698265 22815 VASCVSI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71  618706 23816 MIPITSI

SAVIO DANIELE 23/03/93  635554 26217 PVCUSSI

ALBERTALLI ENRICO 24/09/07  687711 26518 VASCVSI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07  680106 27019 CRMINSI

GIUDICI DAVIDE 02/08/07  681954 27120 CRMINSI

COLELLA SIMONE NICOLA 24/12/06  700573 28421 PVCUSSI

CIMINAGHI SIMONE 04/09/93  619625 9.99922 MIACCSI

CROSTA GIOVANNI 07/06/05  667395 9.99923 VASCVSI

FARINA KEVIN 14/08/01  686809 9.99924 CRMINSI

MARDEGAN DAVIDE MARIO 14/08/05  690027 9.99925 MIGIRSI

MASCHERPA GABRIELE FELICE 24/05/86  705830 9.99926 PVCUSSI

RANCATI EDOARDO 02/04/07  676111 9.99927 MIARCSI

RINALLO SIMONE 27/06/04  711499 9.99928 MIBRISI

TUFO FEDERICO 07/05/96  621164 9.99929 MIGIRSI

ZATTI LUCA 30/09/95  714086 9.99930 PVCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07 680106  270CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

FARINA KEVIN 14/08/01 686809  9.999SI

GIUDICI DAVIDE 02/08/07 681954  271SI

CIMINAGHI SIMONE 04/09/93 619625  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

VALSECCHI LORENZO GIAC 15/06/06 680613  160SI

RANCATI EDOARDO 02/04/07 676111  9.999MIARC-SCHERMARCORE SI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01 670004  132MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

RINALLO SIMONE 27/06/04 711499  9.999SI

BASSANI FRANCESCO DIO 16/05/05 683231  218MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89 508857  53SI

BERNABEI LUDOVICO CAR 08/10/06 659537  215SI

MARDEGAN DAVIDE MARIO 14/08/05 690027  9.999SI

PIOVELLA JACOPO 03/01/06 671997  175SI

SECCHI FILIPPO MATTE 15/07/07 686057  210SI

TUFO FEDERICO 07/05/96 621164  9.999SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  85SI

ZANUSSI JACOPO ANGEL 03/01/07 693822  196SI

MAZZONI MARCO ETTORE 12/01/71 618706  238MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

COLELLA SIMONE NICOLA 24/12/06 700573  284PVCUS-CUS PAVIA SI

MASCHERPA GABRIELE FELI 24/05/86 705830  9.999SI

SAVIO DANIELE 23/03/93 635554  262SI

ZATTI LUCA 30/09/95 714086  9.999SI

ALBERTALLI ENRICO 24/09/07 687711  265VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07 680095  107SI

CAVALLI LUCA 21/04/07 698265  228SI

CROSTA GIOVANNI 07/06/05 667395  9.999SI

DELL'ORTO EDOARDO 31/08/03 664652  128SI

MANGIONE MATTEO 29/03/03 663512  149SI

MOTTA LUCA 08/01/07 687790  194SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  129SI
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